证券代码：003035 证券简称：南网能源 公告编号：2025-067

南方电网综合能源股份有限公司

关于全资子公司拟挂牌转让部分资产的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

1.交易内容：南方电网综合能源股份有限公司（以下简称“公司”）下属南

方电网综合能源（广州）有限公司（以下简称“广州公司”）拟通过北京产权交

易所（以下简称“北交所”）转让部分资产，转让价格不低于资产评估机构对标

的资产的评估价值，最终交易对手和交易价格将按照产权交易所相关规定和程序

依据公开挂牌竞价结果确定。

2.本次交易不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。

交易实施不存在重大法律障碍。

3.由于本次拟转让资产通过公开挂牌的方式进行，挂牌受让方和最终交易价

格目前尚未确定，尚无法判断是否构成关联交易。

4.本次交易结果存在不确定性，敬请广大投资者注意投资风险。

一、交易概述

根据公司战略发展的需要，为进一步盘活存量资产，公司下属广州公司拟通

过北交所公开转让所拥有的位于海南省三沙市永兴岛的集中供冷项目资产。

本次转让尚未确定交易对象，暂不构成关联交易，亦不构成《上市公司重大

资产重组管理办法》规定的重大资产重组，交易实施不存在法律障碍。

二、交易标的基本情况

本次拟转让的资产是位于海南省三沙市永兴岛内的集中供冷项目机器设备和

材料，资产权属清晰，不存在抵押、质押及其他任何限制转让的情况，未涉及诉

讼、仲裁事项或查封、冻结等司法措施，也不存在妨碍权属转移的其他情况。

三、标的资产评估情况

北方亚事资产评估有限责任公司对标的资产进行评估并出具了《南方电网综

合能源（广州）有限公司拟公开挂牌涉及的海南省三沙市永兴岛集中供冷项目机

器设备和材料市场价值资产评估报告》（北方亚事评报字[2025]第 01-1159 号），

标的资产采用成本法进行评估，于评估基准日 2025 年 9 月 4 日的评估价值为

80.99 万元（含增值税）。

四、本次交易的主要内容和履约安排

广州公司拟通过北交所挂牌转让上述资产不构成实际交易行为，交易对手尚

不明确，尚未签署交易合同，无履约安排，最终成交价格、支付方式等合同主要

内容目前无法确定。

五、本次交易的其他安排

本次交易不涉及人员安置、土地租赁、债务重组等情况。

六、本次交易的目的和对公司的影响

本次交易是公司贯彻战略规划 2025 年度重点执行计划，推动业务布局与资

产结构持续优化，提升资源配置效率的工作举措，有利于公司持续稳定健康发展。

本次交易对公司财务状况及经营成果等影响以实际成交价格的计算结果为准。

七、风险提示

本次交易将以公开挂牌竞价方式进行。本次交易是否能够进行并完成以及完

成时间、交易对象、成交价格等均存在不确定性。公司将及时履行信息披露义务，

敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

南方电网综合能源股份有限公司

董事会

2025 年 11 月 29 日

	特此公告。
	南方电网综合能源股份有限公司
	                                               董事会
	                                           2025年11